
500

500

th«n 6c

Nghĩa trang nhân dân
2,0 ha

Nhà mồ làngTel
0,1 ha Nhà mồ làng Tel

0,1 ha

Nhà mồ làng Tel
0,1 ha

Nhà mồ làng Gran
0,37 ha

Nhà mồ làng Á
0,33 ha

Nhà mồ làng Sơr
0,31 ha

Nhà mồ làng Plong
0,09 ha

Nhà mồ làng Plong
0,13 ha

Nhà mồ làng O rưng
0,41 ha

Nhà mồ làng O rưng
0,5 ha

Nhà mồ làng O bung
0,65 ha

Nhà mồ làng O bung
0,19 ha

Nhà mồ làng Vel
0,44 ha

Nhà mồ làng Vel
0,24 ha

Nhà mồ làng Tai Glai
1,05 ha

Nghĩa trang nhân dân
1,51 ha

Nghĩa trang nhân dân
0,64 ha

Nhà mồ làng Sur A
0,33 ha

Nhà mồ thôn Tai Pêr
0,49 ha

Nhà mồ thôn Tai Pêr
0,39 ha

Nghĩa trang nhân dân
2,21 ha

Nhà mồ thôn Dư Keo
1,23 ha

Nhà mồ thôn Hra
0,65 ha

Nhà mồ thôn Hra
0,6 ha

Nhà mồ thôn Tông Kek
0,65 ha

Nhà mồ thôn Cây Xoài
1,6 ha

Nhà mồ làng Mung
0,38 ha

Nhà mồ làng Mung
0,29 ha

th«n 3

th«n 2

th«n 1

lÀNG TEL

lÀNG TEL

th«n 4

LÀNG Á

lÀNG TAI GLAI

lÀNG O RƯNG

lÀNG VEL

LÀNG SUR A

lÀNG SƠR

lÀNG TOL

lÀNG PLONG

lÀNG PLONG

lÀNG O BUNG

th«n hra

th«n t«ng kek

th«n dƯ KEO

th«n c©y xoµi

th«n tai pER

th«n SUR B

LÀNG MUNG

Công ty Cao su Quang Đức

Công ty Cao su Quang Đức

Công ty Cao su Quang Đức

Công ty Cao su Quang Đức

Công ty Cao su Việt Đức

Công ty Cao su Quang Đức

Công ty Cà phê Việt Đức

Công ty Cao su Quang Đức

Công ty Cà phê Việt Đức

Công ty Cà phê Việt Đức

Nhà mồ
0,8 ha

Ban Quản lý rừng Nam Phú Nhơn

Ban Quản lý rừng Nam Phú Nhơn
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TBA
Thoân 4

22/0.4 - 160KVA

TBA
Ñinh Höõu Duyeät
22/0.4 - 160KVA

TBA
Nguyeãn Minh

22/0.4 - 160KVA

TBA
Laøng Tel Yoá

22/0.23 - 50KVA
0,4kV 0,4kV

0,4kV

TBA
Caàu Ia Blin

22/0.4 - 100KVA

TBA
Thoân Vöôøn Öôm 2
22/0.4 - 250KVA

TBA
Thoân 1

22/0.4 - 400KVA

TBA
UB Ia Hloáp

22/0.4 - 100KVA

TBA
Thoân 2

22/0.4 - 250KVA

TBA
Ñaøo Xuaân Sôn

22/0.4 - 160KVA

TBA
Laøng Gran

22/0.4 - 100KVA

TBA
Thoân 3

22/0.4 - 250KVA

TBA
Laøng AÙ 2

22/0.4 - 135KVA

TBA
Laøng AÙ

22/0.4 - 160KVA

TBA
Thoân E54

22/0.4 - 160KVA

TBA
Thoân E54 soá 2

22/0.4 - 100KVA

TBA
Laøng Sôr

22/0.4 - 75KVA

TBA
Ñoã Phi Laâm

22/0.4 - 100KVA

TBA
Laøng Sôr soá 2

22/0.4 - 160KVA

TBA
Huyønh Ñöùc Tuaán
22/0.4 - 100KVA

TBA
Traàn Vaên Huøng

22/0.4 - 100KVA

TBA
Traàn Vaên Huøng 2
22/0.4 - 100KVA

TBA
Laøng Tol 2

22/0.4 - 100KVA

TBA
Laøng Tol 2

12.7/0.23 - 25KVA

TBA
Taï Quang Caûm
22/0.4 - 160KVA

TBA
Traàn Vaên Huyeán
22/0.4 - 100KVA

TBA
Laøng Plong 1

22/0.4 - 100KVA

TBA
Laøng Plong 2

22/0.4 - 100KVA

TBA
Laøng Plong 2 soá 2
22/0.23 - 50KVA
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lÀNG GRAN
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§ẬP TẠM

§ẬP TẠM

§ẬP TẠM

§ẬP TẠM

§ẬP TẠM

§ẬP TẠM

§ẬP IA PÔM

§ẬP TAI GLAI

§ẬP PLONG

§ẬP O RƯNG

§ẬP IA HLỐP

§ẬP LÀNG TOL

§ẬP LÀNG Á

§ẬP IA BLIN
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QUY HOAÏCH CHUNG XAÕ IA KO, TỈNH GIA LAI ĐẾN NĂM 2045

BAÛN ÑOÀ HIEÄN TRAÏNG XAÕ IA KO

TỈNH GIA LAI - XÃ IA KO

ĐẤT HẠ TẦNG PHỤC VỤ SẢN XUẤT

ĐẤT SÔNG NGÒI, MẶT NƯỚC CHUYÊN DÙNG

ĐẤT TRỒNG LÚA

ĐẤT TRỒNG TRỌT KHÁC

ĐẤT RỪNG SẢN XUẤT

ĐẤT RỪNG PHÒNG HỘ

ĐẤT CÔNG CỘNG

ĐẤT CÂY XANH, TDTT

ĐẤT XÂY DỰNG CÁC CHỨC NĂNG KHÁC

ĐẤT HẠ TẦNG KỸ THUẬT KHÁC

ĐẤT CHƯA SỬ DỤNG

ĐẤT QUỐC PHÒNG, AN NINH

ĐẤT NUÔI TRỒNG THỦY SẢN

ĐẤT KHOÁNG SẢN, SẢN XUẤT VẬT LIỆU XÂY DỰNG

ĐẤT NÔNG NGHIỆP KHÁC

ĐẤT XỬ LÝ CHẤT THẢI RẮN

ĐẤT TÔN GIÁO, ĐÌNH ĐỀN

ĐẤT Ở

ĐẤT NGHĨA TRANG, NGHĨA ĐỊA

ĐẤT CÔNG NGHIỆP, TTCN, LÀNG NGHỀ

TRỤ SỞ CƠ QUAN

TRẠM Y TẾ

NHÀ VĂN HOÁ, NHÀ SHCĐ

SÂN THỂ THAO

CHỢ

BƯU ĐIỆN

TRƯỜNG MẦM NON

TRƯỜNG TIỂU HỌC

TRƯỜNG THCS

BÃI ĐỖ XE

CÔNG TRÌNH DỊCH VỤ

TÔN GIÁO, TÍN NGƯỠNG

ĐẤT CÔNG NGHIỆP

TRẠM XĂNG

NGHĨA TRANG, NGHĨA ĐỊA

KHU VỰC CÂY XANH

ĐIỂM TẬP KẾT RÁC

KHU XỬ LÝ CHẤT THẢI RẮN

RANH GIỚI LẬP QUY HOẠCH

ĐƯỜNG LIÊN XÃ

TRƯỜNG THPT

ghi chó:

CÔNG VIÊN CÔNG CỘNG

KÝ HIÖU:

mÆt c¾t ®­êng 1 - 1 mÆt c¾t ®­êng 3 - 3

MÆT C¾T §¦êNG HIÖN TR¹NG

mÆt c¾t ®­êng 2 - 2

§¦êNG TRôC X·, LI£N TH¤N §¦êNG NéI TH¤N§¦êNG LI£N X·

5m - 5.5m 3M - 3,5 m7m - 9m 2,5M - 3,5 m

01

04

ghi chó

03

0505

02 b­u ®iÖn x·

trô së ñy ban nh©n x·

0506

tr¹m y tÕ x·

CHî X·

07

08

TR¹M C¤NG AN KHU VùC09

10

NHµ V¡N HO¸ x·

TR¦êNG MÇM NON 17-3 (TR¦êNG CHÝNH)

X. CHƯ SÊ

X. IA TÔR

X. IA PIA

X. IA LÂU

X. IA LE

X. CHƯ PƯH

X. IA HRÚ

01

02

02

03

03

02

03

04

04

TRô Së C¤NG AN X· (T¹M THêI)

TRô Së BAN CHQS X· (T¹M THêI)

05

06

07

07

§µI T¦ëNG NIÖM x·

08

08
09

09

0511

12

13

TR¦êNG TH L£ HåNG PHONG 14

15 TR¦êNG TH NGUYÔN V¡N TRçI

TR¦êNG MÇM NON IA KO (TR¦êNG CHÝNH)

§IÓM TR¦êNG MN + NVH TH¤N, LµNG

10

11

TR¦êNG MÇM NON 2-9 (TR¦êNG CHÝNH)

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

12

13

13

14

16

17

TR¦êNG THCS NGUYÔN CHÝ THANH18

19 tr­êng thcs kp¨ k¬ l¬ng

§IÓM TR¦êNG TH TH¤N, LµNG

TR¦êNG TH L£ V¡N T¸M

15

16

17

17

18

19

20

20

21

NHµ V¡N HãA TH¤N, LµNG22

23 S¢N THÓ THAO TH¤N, LµNG

TR¦êNG THPT Sè 2 TRÇN CAO V¢N

TR¦êNG THCS AMA TRANG L¥NG

21

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

23

23

23

23

23

23

CHïA PH¦íC §IÒN24

25 GI¸O Xø

26

27

C¤NG TY VIÖT §øC28

29 C¤NG TY CAO SU CH¦ S£

Má C¤NG TY NGUYÔN HIÕU

C¤NG VI£N C¢Y XANH

24

25

25

25

26

27

28

28

28

29

29

30 §IÖN N¡NG L¦îNG MÆT TRêI

30

30

30

30

th«n 1
SỐ HỘ: 460 HỘ
Sè KHÈU: 1.900 NG¦êI
Sè LAO §éNG: 1.160 NG¦êI
HO¹T §éNG KINH TÕ CHÝNH: N¤NG NGHIÖP, KHU tthc X· IA HLèP Cò
HẠ TẦNG KỸ THUẬT
   - §¦êNG GIAO TH¤NG: ....... KM
   - sè tr¹m biÕn ¸p: 03 tr¹m, cÊp ®iÖn cho: 460 hé
   - NGUỒN CÊP N¦íC SINH HO¹T cHỦ YẾU Tõ GIẾNG KHOAN, giÕng ®µo, NƯỚC ĐÓNG
CHAI,...
   - ch­a cã c«ng tr×nh tËp kÕt, xö lý r¸c th¶i. n­íc th¶i sinh ho¹t tho¸t
chung víi n­íc m­a theo c¸c kªnh m­¬ng hiÖn tr¹ng
   - nghÜa TRANG, NGHĨA ĐỊA: 01 khu NGHĨA TRANG CŨ XÃ IA HLỐP, diÖn tÝch 2,0 ha.

ĐƯỜNG TRỤC XÃ, LIÊN THÔN

TRẠM TRUNG ÁP HT

ĐẬP THỦY LỢI HIỆN TRẠNG

mÆt c¾t ®­êng 4 - 4

§¦êNG S¶N XUÊT

0,4kV 0,4kV 0,4kV

22kV 22kVĐƯỜNG DÂY TRUNG THẾ HIỆN TRẠNG

ĐƯỜNG DÂY HẠ THẾ HIỆN TRẠNG

ĐƯỜNG NỘI THÔN, XÓM

ĐƯỜNG SẢN XUẤT

31 TR¹M KIÓM L¢M

31

ÑLX

ÑLT

ÑNX

ÑNÑ

LµNG TEL
SỐ HỘ: 153 HỘ
Sè KHÈU: 678 NG¦êI
Sè LAO §éNG: 332 NG¦êI
HO¹T §éNG KINH TÕ CHÝNH: N¤NG NGHIÖP
HẠ TẦNG KỸ THUẬT
   - §¦êNG GIAO TH¤NG: ....... KM
   - sè tr¹m biÕn ¸p: 05 tr¹m, cÊp ®iÖn cho: 332 hé
   - 01 §ËP THñY LîI IA BLIN HIÖN §ANG HO¹T §éNG
   - NGUỒN CÊP N¦íC SINH HO¹T cHỦ YẾU Tõ GIẾNG KHOAN, giÕng ®µo, NƯỚC ĐÓNG
CHAI,...
   - ch­a cã c«ng tr×nh tËp kÕt, xö lý r¸c th¶i. n­íc th¶i sinh ho¹t tho¸t
chung víi n­íc m­a theo c¸c kªnh m­¬ng hiÖn tr¹ng
   - nghÜa TRANG, NGHĨA ĐỊA: 03 khu NHµ Må, diÖn tÝch 0,3 ha.

TH¤N 4
SỐ HỘ: 278 HỘ
Sè KHÈU: 1.059 NG¦êI
Sè LAO §éNG: 596 NG¦êI
HO¹T §éNG KINH TÕ CHÝNH: N¤NG NGHIÖP
HẠ TẦNG KỸ THUẬT
   - §¦êNG GIAO TH¤NG: ....... KM
   - sè tr¹m biÕn ¸p: 02 tr¹m, cÊp ®iÖn cho: 278 hé

   - 01 §ËP THñY LîI IA HLèP HIÖN §ANG HO¹T §éNG
   - NGUỒN CÊP N¦íC SINH HO¹T cHỦ YẾU Tõ GIẾNG KHOAN, giÕng ®µo, NƯỚC ĐÓNG
CHAI,...
   - ch­a cã c«ng tr×nh tËp kÕt, xö lý r¸c th¶i. n­íc th¶i sinh ho¹t tho¸t
chung víi n­íc m­a theo c¸c kªnh m­¬ng hiÖn tr¹ng
   - nghÜa TRANG, NGHĨA ĐỊA: Sö DôNG CHUNG LµNG TEL

th«n 3
SỐ HỘ: 379 HỘ
Sè KHÈU: 1.999 NG¦êI
Sè LAO §éNG: 586 NG¦êI
HO¹T §éNG KINH TÕ CHÝNH: N¤NG NGHIÖP
HẠ TẦNG KỸ THUẬT
   - §¦êNG GIAO TH¤NG: ....... KM
   - sè tr¹m biÕn ¸p: 02 tr¹m, cÊp ®iÖn cho: 379 hé
   - NGUỒN CÊP N¦íC SINH HO¹T cHỦ YẾU Tõ GIẾNG KHOAN, giÕng ®µo, NƯỚC ĐÓNG
CHAI,...
   - ch­a cã c«ng tr×nh tËp kÕt, xö lý r¸c th¶i. n­íc th¶i sinh ho¹t tho¸t
chung víi n­íc m­a theo c¸c kªnh m­¬ng hiÖn tr¹ng
   - nghÜa TRANG, NGHĨA ĐỊA: CH¦A Cã

SỐ HỘ: 67 HỘ
Sè KHÈU: 292 NG¦êI
Sè LAO §éNG: 150 NG¦êI
HO¹T §éNG KINH TÕ CHÝNH: N¤NG NGHIÖP
HẠ TẦNG KỸ THUẬT
   - §¦êNG GIAO TH¤NG: ....... KM
   - sè tr¹m biÕn ¸p: 04 tr¹m, cÊp ®iÖn cho: 67 hé
   - NGUỒN CÊP N¦íC SINH HO¹T cHỦ YẾU Tõ GIẾNG KHOAN, giÕng ®µo, NƯỚC ĐÓNG
CHAI,...
   - ch­a cã c«ng tr×nh tËp kÕt, xö lý r¸c th¶i. n­íc th¶i sinh ho¹t tho¸t
chung víi n­íc m­a theo c¸c kªnh m­¬ng hiÖn tr¹ng
   - nghÜa TRANG, NGHĨA ĐỊA: CH¦A Cã

LµNG TOL

SỐ HỘ: 197 HỘ
Sè KHÈU: 985 NG¦êI
Sè LAO §éNG: 460 NG¦êI
HO¹T §éNG KINH TÕ CHÝNH: N¤NG NGHIÖP
HẠ TẦNG KỸ THUẬT
   - §¦êNG GIAO TH¤NG: ....... KM
   - sè tr¹m biÕn ¸p: 04 tr¹m, cÊp ®iÖn cho: 197 hé
   - NGUỒN CÊP N¦íC SINH HO¹T cHỦ YẾU Tõ GIẾNG KHOAN, giÕng ®µo, NƯỚC ĐÓNG
CHAI,...
   - ch­a cã c«ng tr×nh tËp kÕt, xö lý r¸c th¶i. n­íc th¶i sinh ho¹t tho¸t
chung víi n­íc m­a theo c¸c kªnh m­¬ng hiÖn tr¹ng
   - nghÜa TRANG, NGHĨA ĐỊA: 01 KHU NHµ Må, DIÖN TÝCH 0,31 HA

LµNG S¥R

LµNG PLONG
SỐ HỘ: 250 HỘ
Sè KHÈU: 1.130 NG¦êI
Sè LAO §éNG: 1.104 NG¦êI
HO¹T §éNG KINH TÕ CHÝNH: N¤NG NGHIÖP
HẠ TẦNG KỸ THUẬT
   - §¦êNG GIAO TH¤NG: ....... KM
   - sè tr¹m biÕn ¸p: 04 tr¹m, cÊp ®iÖn cho: 250 hé
   - 01 §ËP THñY LîI IA PLONG HIÖN §ANG HO¹T §éNG
   - NGUỒN CÊP N¦íC SINH HO¹T cHỦ YẾU Tõ GIẾNG KHOAN, giÕng ®µo, NƯỚC ĐÓNG
CHAI,...
   - ch­a cã c«ng tr×nh tËp kÕt, xö lý r¸c th¶i. n­íc th¶i sinh ho¹t tho¸t
chung víi n­íc m­a theo c¸c kªnh m­¬ng hiÖn tr¹ng
   - nghÜa TRANG, NGHĨA ĐỊA: 01 KHU NHµ Må, DIÖN TÝCH 0,15 HA

SỐ HỘ: 201 HỘ
Sè KHÈU: 1.020 NG¦êI
Sè LAO §éNG: 610 NG¦êI
HO¹T §éNG KINH TÕ CHÝNH: N¤NG NGHIÖP
HẠ TẦNG KỸ THUẬT
   - §¦êNG GIAO TH¤NG: ....... KM
   - sè tr¹m biÕn ¸p: 01 tr¹m, cÊp ®iÖn cho: 201 hé
   - NGUỒN CÊP N¦íC SINH HO¹T cHỦ YẾU Tõ GIẾNG KHOAN, giÕng ®µo, NƯỚC ĐÓNG
CHAI,...
   - ch­a cã c«ng tr×nh tËp kÕt, xö lý r¸c th¶i. n­íc th¶i sinh ho¹t tho¸t
chung víi n­íc m­a theo c¸c kªnh m­¬ng hiÖn tr¹ng
   - nghÜa TRANG, NGHĨA ĐỊA: 03 KHU NHµ Må, DIÖN TÝCH 0,7 HA

LµNG VEL

SỐ HỘ: 356 HỘ
Sè KHÈU: 1.802 NG¦êI
Sè LAO §éNG: 916 NG¦êI
HO¹T §éNG KINH TÕ CHÝNH: N¤NG NGHIÖP
HẠ TẦNG KỸ THUẬT
   - §¦êNG GIAO TH¤NG: ....... KM
   - sè tr¹m biÕn ¸p: 01 tr¹m, cÊp ®iÖn cho: 356 hé
   - NGUỒN CÊP N¦íC SINH HO¹T cHỦ YẾU Tõ GIẾNG KHOAN, giÕng ®µo, NƯỚC ĐÓNG
CHAI,...
   - ch­a cã c«ng tr×nh tËp kÕt, xö lý r¸c th¶i. n­íc th¶i sinh ho¹t tho¸t
chung víi n­íc m­a theo c¸c kªnh m­¬ng hiÖn tr¹ng
   - nghÜa TRANG, NGHĨA ĐỊA: 02 KHU NHµ Må, DIÖN TÝCH 1,0 HA

LµNG SUR A

SỐ HỘ: 204 HỘ
Sè KHÈU: 778 NG¦êI
Sè LAO §éNG: 582 NG¦êI
HO¹T §éNG KINH TÕ CHÝNH: N¤NG NGHIÖP, ĐIỆN ÁP MÁI
HẠ TẦNG KỸ THUẬT
   - §¦êNG GIAO TH¤NG: ....... KM
   - sè tr¹m biÕn ¸p: 01 tr¹m, cÊp ®iÖn cho: 204 hé
   - NGUỒN CÊP N¦íC SINH HO¹T cHỦ YẾU Tõ GIẾNG KHOAN, giÕng ®µo, NƯỚC ĐÓNG
CHAI,...
   - ch­a cã c«ng tr×nh tËp kÕt, xö lý r¸c th¶i. n­íc th¶i sinh ho¹t tho¸t
chung víi n­íc m­a theo c¸c kªnh m­¬ng hiÖn tr¹ng
   - nghÜa TRANG, NGHĨA ĐỊA: 01 NGHĨA TRANG XÃ IA HLA CŨ, DIÖN TÝCH 2,2 HA

LµNG SUR B

th«n tai pªr
SỐ HỘ: 367 HỘ
Sè KHÈU: 1.643 NG¦êI
Sè LAO §éNG: 1.007 NG¦êI
HO¹T §éNG KINH TÕ CHÝNH: N¤NG NGHIÖP, KHU tthc X· IA HLa Cò
HẠ TẦNG KỸ THUẬT
   - §¦êNG GIAO TH¤NG: ....... KM
   - sè tr¹m biÕn ¸p: 02 tr¹m, cÊp ®iÖn cho: 367 hé
   - NGUỒN CÊP N¦íC SINH HO¹T cHỦ YẾU Tõ GIẾNG KHOAN, giÕng ®µo, NƯỚC ĐÓNG
CHAI,...
   - ch­a cã c«ng tr×nh tËp kÕt, xö lý r¸c th¶i. n­íc th¶i sinh ho¹t tho¸t
chung víi n­íc m­a theo c¸c kªnh m­¬ng hiÖn tr¹ng
   - nghÜa TRANG, NGHĨA ĐỊA: 02 khu nhµ må, diÖn tÝch 0,8 ha.

SỐ HỘ: 67 HỘ
Sè KHÈU: 359 NG¦êI
Sè LAO §éNG: 152 NG¦êI
HO¹T §éNG KINH TÕ CHÝNH: N¤NG l©m nghiÖp
HẠ TẦNG KỸ THUẬT
   - §¦êNG GIAO TH¤NG: ....... KM
   - sè tr¹m biÕn ¸p: 01 tr¹m, cÊp ®iÖn cho: 67 hé
   - NGUỒN CÊP N¦íC SINH HO¹T cHỦ YẾU Tõ GIẾNG KHOAN, giÕng ®µo, NƯỚC ĐÓNG
CHAI,...
   - ch­a cã c«ng tr×nh tËp kÕt, xö lý r¸c th¶i. n­íc th¶i sinh ho¹t tho¸t
chung víi n­íc m­a theo c¸c kªnh m­¬ng hiÖn tr¹ng
   - nghÜa TRANG, NGHĨA ĐỊA: 02 KHU NHµ Må, DIÖN TÝCH 0,6 HA

LµNG mung

SỐ HỘ: 130 HỘ
Sè KHÈU: 637 NG¦êI
Sè LAO §éNG: 407 NG¦êI
HO¹T §éNG KINH TÕ CHÝNH: N¤NG l©m NGHIÖP
HẠ TẦNG KỸ THUẬT
   - §¦êNG GIAO TH¤NG: ....... KM
   - sè tr¹m biÕn ¸p: 01 tr¹m, cÊp ®iÖn cho: 130 hé
   - NGUỒN CÊP N¦íC SINH HO¹T cHỦ YẾU Tõ GIẾNG KHOAN, giÕng ®µo, NƯỚC ĐÓNG
CHAI,...
   - ch­a cã c«ng tr×nh tËp kÕt, xö lý r¸c th¶i. n­íc th¶i sinh ho¹t tho¸t
chung víi n­íc m­a theo c¸c kªnh m­¬ng hiÖn tr¹ng
   - nghÜa TRANG, NGHĨA ĐỊA: 01 KHU NHµ Må, DIÖN TÝCH 1,6 HA

th«n c©y xoµi

SỐ HỘ: 90 HỘ
Sè KHÈU: 405 NG¦êI
Sè LAO §éNG: 254 NG¦êI
HO¹T §éNG KINH TÕ CHÝNH: N¤NG l©m NGHIÖP
HẠ TẦNG KỸ THUẬT
   - §¦êNG GIAO TH¤NG: ....... KM
   - sè tr¹m biÕn ¸p: 01 tr¹m, cÊp ®iÖn cho: 90 hé
   - NGUỒN CÊP N¦íC SINH HO¹T cHỦ YẾU Tõ GIẾNG KHOAN, giÕng ®µo, NƯỚC ĐÓNG
CHAI,...
   - ch­a cã c«ng tr×nh tËp kÕt, xö lý r¸c th¶i. n­íc th¶i sinh ho¹t tho¸t
chung víi n­íc m­a theo c¸c kªnh m­¬ng hiÖn tr¹ng
   - nghÜa TRANG, NGHĨA ĐỊA: 02 KHU NHµ Må, DIÖN TÝCH 0,65 HA

th«n t«ng kek

SỐ HỘ: 105 HỘ
Sè KHÈU: 408 NG¦êI
Sè LAO §éNG: 273 NG¦êI
HO¹T §éNG KINH TÕ CHÝNH: N¤NG l©m NGHIÖP
HẠ TẦNG KỸ THUẬT
   - §¦êNG GIAO TH¤NG: ....... KM
   - sè tr¹m biÕn ¸p: 01 tr¹m, cÊp ®iÖn cho: 105 hé
   - NGUỒN CÊP N¦íC SINH HO¹T cHỦ YẾU Tõ GIẾNG KHOAN, giÕng ®µo, NƯỚC ĐÓNG
CHAI,...
   - ch­a cã c«ng tr×nh tËp kÕt, xö lý r¸c th¶i. n­íc th¶i sinh ho¹t tho¸t
chung víi n­íc m­a theo c¸c kªnh m­¬ng hiÖn tr¹ng
   - nghÜa TRANG, NGHĨA ĐỊA: ch­a cã

th«n 6c

SỐ HỘ: 371 HỘ
Sè KHÈU: 1.262 NG¦êI
Sè LAO §éNG: 836 NG¦êI
HO¹T §éNG KINH TÕ CHÝNH: N¤NG l©m NGHIÖP
HẠ TẦNG KỸ THUẬT
   - §¦êNG GIAO TH¤NG: ....... KM
   - 371/371 hé ®­îc sö dông ®iÖn an toµn
   - NGUỒN CÊP N¦íC SINH HO¹T cHỦ YẾU Tõ GIẾNG KHOAN, giÕng ®µo, NƯỚC ĐÓNG
CHAI,...
   - ch­a cã c«ng tr×nh tËp kÕt, xö lý r¸c th¶i. n­íc th¶i sinh ho¹t tho¸t
chung víi n­íc m­a theo c¸c kªnh m­¬ng hiÖn tr¹ng
   - nghÜa TRANG, NGHĨA ĐỊA: 02 khu nhµ må, diÖn tÝch 1,25 ha

th«n hra

th«n d­ keo
SỐ HỘ: 215 HỘ
Sè KHÈU: 982 NG¦êI
Sè LAO §éNG: 523 NG¦êI
HO¹T §éNG KINH TÕ CHÝNH: N¤NG NGHIÖP
HẠ TẦNG KỸ THUẬT
   - §¦êNG GIAO TH¤NG: ....... KM
   - sè tr¹m biÕn ¸p: 01 tr¹m, cÊp ®iÖn cho: 215 hé
   - 01 §ËP THñY LîI IA P«m HIÖN §ANG HO¹T §éNG
   - NGUỒN CÊP N¦íC SINH HO¹T cHỦ YẾU Tõ GIẾNG KHOAN, giÕng ®µo, NƯỚC ĐÓNG
CHAI,...
   - ch­a cã c«ng tr×nh tËp kÕt, xö lý r¸c th¶i. n­íc th¶i sinh ho¹t tho¸t
chung víi n­íc m­a theo c¸c kªnh m­¬ng hiÖn tr¹ng
   - nghÜa TRANG, NGHĨA ĐỊA: 01 KHU NHµ Må, DIÖN TÝCH 1,23 HA

lµng tai glai
SỐ HỘ: 371HỘ
Sè KHÈU: 1.661 NG¦êI
Sè LAO §éNG: 1.120 NG¦êI
HO¹T §éNG KINH TÕ CHÝNH: N¤NG l©m NGHIÖP
HẠ TẦNG KỸ THUẬT
   - §¦êNG GIAO TH¤NG: ....... KM
   - sè tr¹m biÕn ¸p: 01 tr¹m, cÊp ®iÖn cho: 371 hé
   - 01 §ËP THñY LîI tai glai HIÖN §ANG HO¹T §éNG
   - NGUỒN CÊP N¦íC SINH HO¹T cHỦ YẾU Tõ GIẾNG KHOAN, giÕng ®µo, NƯỚC ĐÓNG
CHAI,...
   - ch­a cã c«ng tr×nh tËp kÕt, xö lý r¸c th¶i. n­íc th¶i sinh ho¹t tho¸t
chung víi n­íc m­a theo c¸c kªnh m­¬ng hiÖn tr¹ng
   - nghÜa TRANG, NGHĨA ĐỊA: 01 KHU NHµ Må, DIÖN TÝCH 1,25 HA; 01 nghÜa trang
nh©n d©n 1,5 ha

lµng o bung
SỐ HỘ: 307 HỘ
Sè KHÈU: 1.382 NG¦êI
Sè LAO §éNG: 820 NG¦êI
HO¹T §éNG KINH TÕ CHÝNH: N¤NG NGHIÖP, KHU tthc X· IA ko, ttcn
HẠ TẦNG KỸ THUẬT
   - §¦êNG GIAO TH¤NG: ....... KM
   - sè tr¹m biÕn ¸p: 02 tr¹m, cÊp ®iÖn cho: 307 hé
   - NGUỒN CÊP N¦íC SINH HO¹T cHỦ YẾU Tõ GIẾNG KHOAN, giÕng ®µo, NƯỚC ĐÓNG
CHAI,...
   - ch­a cã c«ng tr×nh tËp kÕt, xö lý r¸c th¶i. n­íc th¶i sinh ho¹t tho¸t
chung víi n­íc m­a theo c¸c kªnh m­¬ng hiÖn tr¹ng
   - nghÜa TRANG, NGHĨA ĐỊA: 02 khu nhµ må, diÖn tÝch 0,8 ha.

LµNG o r­ng
SỐ HỘ: 194 HỘ
Sè KHÈU: 991 NG¦êI
Sè LAO §éNG: 580 NG¦êI
HO¹T §éNG KINH TÕ CHÝNH: N¤NG NGHIÖP
HẠ TẦNG KỸ THUẬT
   - §¦êNG GIAO TH¤NG: ....... KM
   - 194/194 hé ®­îc sö dông ®iÖn an toµn
   - 01 §ËP THñY LîI o r­ng HIÖN §ANG HO¹T §éNG
   - NGUỒN CÊP N¦íC SINH HO¹T cHỦ YẾU Tõ GIẾNG KHOAN, giÕng ®µo, NƯỚC ĐÓNG
CHAI,...
   - ch­a cã c«ng tr×nh tËp kÕt, xö lý r¸c th¶i. n­íc th¶i sinh ho¹t tho¸t
chung víi n­íc m­a theo c¸c kªnh m­¬ng hiÖn tr¹ng
   - nghÜa TRANG, NGHĨA ĐỊA: 03 KHU NHµ Må, DIÖN TÝCH 0,9 HA

LµNG ¸
SỐ HỘ: 112 HỘ
Sè KHÈU: 558 NG¦êI
Sè LAO §éNG: 256 NG¦êI
HO¹T §éNG KINH TÕ CHÝNH: N¤NG NGHIÖP
HẠ TẦNG KỸ THUẬT
   - §¦êNG GIAO TH¤NG: ....... KM
   - sè tr¹m biÕn ¸p: 02 tr¹m, cÊp ®iÖn cho: 112 hé
   - 01 §ËP THñY LîI lµng ¸ HIÖN §ANG HO¹T §éNG
   - NGUỒN CÊP N¦íC SINH HO¹T cHỦ YẾU Tõ GIẾNG KHOAN, giÕng ®µo, NƯỚC ĐÓNG
CHAI,...
   - ch­a cã c«ng tr×nh tËp kÕt, xö lý r¸c th¶i. n­íc th¶i sinh ho¹t tho¸t
chung víi n­íc m­a theo c¸c kªnh m­¬ng hiÖn tr¹ng
   - nghÜa TRANG, NGHĨA ĐỊA: 01 KHU NHµ Må, DIÖN TÝCH 0,33 HA

SỐ HỘ: 101 HỘ
Sè KHÈU: 472 NG¦êI
Sè LAO §éNG: 252 NG¦êI
HO¹T §éNG KINH TÕ CHÝNH: N¤NG NGHIÖP
HẠ TẦNG KỸ THUẬT
   - §¦êNG GIAO TH¤NG: ....... KM
   - sè tr¹m biÕn ¸p: 01 tr¹m, cÊp ®iÖn cho: 101 hé
   - NGUỒN CÊP N¦íC SINH HO¹T cHỦ YẾU Tõ GIẾNG KHOAN, giÕng ®µo, NƯỚC ĐÓNG
CHAI,...
   - ch­a cã c«ng tr×nh tËp kÕt, xö lý r¸c th¶i. n­íc th¶i sinh ho¹t tho¸t
chung víi n­íc m­a theo c¸c kªnh m­¬ng hiÖn tr¹ng
   - nghÜa TRANG, NGHĨA ĐỊA: 01 khu nhµ må, diÖn tÝch 0,37 ha

lµng gran

th«n 2
SỐ HỘ: 567 HỘ
Sè KHÈU: 2.123 NG¦êI
Sè LAO §éNG: 836 NG¦êI
HO¹T §éNG KINH TÕ CHÝNH: N¤NG NGHIÖP
HẠ TẦNG KỸ THUẬT
   - §¦êNG GIAO TH¤NG: ....... KM
   - sè tr¹m biÕn ¸p: 02 tr¹m, cÊp ®iÖn cho: 567 hé
   - NGUỒN CÊP N¦íC SINH HO¹T cHỦ YẾU Tõ GIẾNG KHOAN, giÕng ®µo, NƯỚC ĐÓNG
CHAI,...
   - ch­a cã c«ng tr×nh tËp kÕt, xö lý r¸c th¶i. n­íc th¶i sinh ho¹t tho¸t
chung víi n­íc m­a theo c¸c kªnh m­¬ng hiÖn tr¹ng
   - nghÜa TRANG, NGHĨA ĐỊA: ch­a cã
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